CLT-11/CONF/210/1
Париж, 24 июня 2011 г.
Оригинал:  английский/
 французский

ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И КУЛЬТУРЫ

ЧЕТВЕРТОЕ СОВЕЩАНИЕ СТОРОН ВТОРОГО ПРОТОКОЛА
К ГААГСКОЙ КОНВЕНЦИИ 1954 Г. О ЗАЩИТЕ КУЛЬТУРНЫХ
ЦЕННОСТЕЙ В СЛУЧАЕ ВООРУЖЕННОГО КОНФЛИКТА

(ЮНЕСКО, 12 декабря 2011 г., 15.00-18.00; 13 декабря 2011 г., 10.00-18.00)

Зал XII

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Открытие совещания

2. Выборы Председателя

3. Утверждение повестки дня

4. Выборы четырех заместителей Председателя и докладчика

5. Новые данные об осуществлении и статусе Второго протокола к
Конвенции

6. Доклад Председателя Комитета по защите культурных ценностей в
случае вооруженного конфликта об осуществлении Второго протокола

7. Выборы шести членов Комитета по защите культурных ценностей в
случае вооруженного конфликта

8. Утверждение поправок к Руководящим принципам по осуществлению
Второго протокола к Гаагской конвенции

9. Принятие рекомендаций

10. Прочие вопросы

11. Закрытие совещания